PeneunkoBa EneHa NlpuropbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

Ne3695/0624

Ne3697/0624

Ne3698/0624

Ne3699/0624

Ne3700/0724

Ne3701/0724

Ne3703/0724

Ne3704/0724

Ne3706/0724

Ne3707/0724

Ne3708/0724

Ne3709/0724

Ne3710/0724

Ne3711/0724

Ne3712/0724

Ne3728/0724

Ne3729/0724

Ne3730/0724

Ne3731/0724

Ne3735/0824

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 2kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 2kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 2kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 2kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

31.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

08.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

21.08.2024

CBepeHun

Penenkosa EneHa puropbesHa

007387

19.05.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMCTb

HeaBM>XnMCTb

HenBm>XunmcTb

HeaBMXNMCTb

HenBmXxunmcTtb

HeaBM>XNMCTb

BusHec

HenBmXumcTb

HeaBM>XNMCTb

HeaBmXumcTb

HeaBM>XNMCTb

HepBmXumcTb

HeaBM>XNMCTb

HensBmXxunmcTtb

HeaBM>XNMCTb

HeaBM>XnMCTb

HeaBM>XNMCTb

HeaBM>XNMCTb

HenBmXxnmcTtb

HeaBM>XNMCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne3736/0824

Ne3737/0824

Ne3739/0824

Ne3741/0824

Ne3743/0824

Ne3745/0824

Ne3746/0824

Ne3747/0824

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

22.08.2024

22.08.2024

30.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

05.09.2024

05.09.2024

HenBm»xXunmcTb

HenBm»xmmcTb

HenBm»XunmcTb

HenBm»xmnmcTb

HenBm»xXnmcTb

HeaBm»xumcTb

HenBm»xXunmctb

HeaBm»xumctb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Репейкова Елена Григорьевна

