

**Репейкова Елена Григорьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Репейкова Елена Григорьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007387			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.05.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№3695/0624	ООО ОК Эксперт	03.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3697/0624	ООО ОК Эксперт	05.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3698/0624	ООО ОК Эксперт	05.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3699/0624	ООО ОК Эксперт	05.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3700/0724	ООО ОК Эксперт	08.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3701/0724	ООО ОК Эксперт	08.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3703/0724	ООО ОК Эксперт	31.07.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
№3704/0724	ООО ОК Эксперт	11.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3706/0724	ООО ОК Эксперт	12.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3707/0724	ООО ОК Эксперт	17.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3708/0724	ООО ОК Эксперт	17.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3709/0724	ООО ОК Эксперт	22.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3710/0724	ООО ОК Эксперт	19.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3711/0724	ООО ОК Эксперт	22.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3712/0724	ООО ОК Эксперт	22.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3728/0724	ООО ОК Эксперт	08.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3729/0724	ООО ОК Эксперт	12.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3730/0724	ООО ОК Эксперт	12.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3731/0724	ООО ОК Эксперт	14.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3735/0824	ООО ОК Эксперт	21.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

№3736/0824	ООО ОК Эксперт	22.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3737/0824	ООО ОК Эксперт	22.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3739/0824	ООО ОК Эксперт	30.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3741/0824	ООО ОК Эксперт	29.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3743/0824	ООО ОК Эксперт	30.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3745/0824	ООО ОК Эксперт	30.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3746/0824	ООО ОК Эксперт	05.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3747/0824	ООО ОК Эксперт	05.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости